ESTADO DE SANTA CATARNA
MUNICIPIO DE SALTINHO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO

ERRATA

Código registro TCE: 58EC801C4595385AC5CA72F35C079BB5B10C2F7E

 Processo N.º 009/2023 – Pregão Presencial nº 004/2023 - SRP
O Município de Saltinho – SC, torna público aos interessados que encontra-se aberto o PREGÃO PRESENCIAL 004/2023 – decorrente do PROCESSO 009/2023, visando a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICO-HOSPITALARES CONSULTAS AMBULATORIAIS E CIRURGIAS ELETIVAS, NA ESPECIALIDADE DE MASTOLOGIA, PARA ATENDIMENTO À POPULAÇÃO USUÁRIA DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SALTINHO - SC,
Objeto da Errata:
TENDO EM VISTA O PONTO FACULTATIVO DO MUNICÍPIO, FICA TRANSFERIDO O RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES PARA O DIA 14/06/2023, NO MESMO LOCAL E HORÁRIOS.
Saltinho - SC, 07 de junho de 2023. Ademar Luiz Tonkelski – Gestor FMS.